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REALTIDSKATALOG

FÖR

SMÅTT & GOTT

Katalogen är skapad i realtid och visar de produkter som just i detta ögonblick finns i vår
produktdatabas.

Vissa beställningsvaror eller kundunika produkter kan saknas häri. Hittar Ni inte det Ni söker
är ni alltid välkomna att kontakta oss.

Om katalogen skapas i samma ögonblick vi administrerar databasen, kan detta resultera i att
någon vara ser konstig ut eller saknar komplett information. Vi reserverar oss för de “tryckfel”

detta kan innebära.

Se denna katalog som 121 sidors inspiration till det hem du vill skapa.

It’s not about what we got, It’s all about what You want!
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Baseball cap i Harris Tweed - MacLeod Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-BC1000-COL015 Baseball Cap with Harris Tweed - MacLeod Tar-

tan
395 SEK

En snygg unisex baseballkeps i äkta Harris Tweed. One size -
passar de flestaJusterbara spänne i metallMaterial: Harris Tweed
? BomullTillgänglig i flera färger, i detta utförande i klassisk
MacLeod TartanHarris Tweed? handwoven in Scotland
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Baseball cap i Harris Tweed - Pink Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-BC1000-COL103 Baseball Cap with Harris Tweed - Pink Tartan 395 SEK

En snygg unisex baseballkeps i äkta Harris Tweed. One size -
passar de flestaJusterbara spänne i metallMaterial: Harris Tweed
? BomullTillgänglig i flera färger, i detta utförande i klassisk Pink
TartanHarris Tweed? handwoven in Scotland
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Baseball kepcaps i Harris Tweed - Rust Check

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-BC1000-COL059 Baseball Cap with Harris Tweed - Rust check 395 SEK

En snygg unisex baseballkeps i äkta Harris Tweed. One size -
passar de flestaJusterbara spänne i metallMaterial: Harris Tweed
? BomullTillgänglig i flera färger, i detta utförande i klassisk Rust
CheckHarris Tweed? handwoven in Scotland
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Doftljus Harris Tweed - Amber & Lavender

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CND-MBR-LVN Doftljus Harris Tweed - Amber & Lavender 389 SEK

Handgjort doftljus med en underbar doft av blommande lavendel
? jordig och söt ambra. Kommer i en vacker glasburk klädd i klas-
sisk Harris Tweed - den perfekta presenten till alla tweed-älskare!

Tillverkat av ekologisk sojavax av högsta kvalitet vilket ger en
sotfri låga och lång brinntid.

Brinntid ca 40 timmarTillverkat i Storbritannien
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Doftljus Harris Tweed - Heather

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CND-HTH Doftljus Harris Tweed - Heather 389 SEK

Handgjort doftljus med en doft som för tankarna till blommande
ljungfält och öppna vidder. Kommer i en vacker glasburk klädd
i klassisk Harris Tweed - den perfekta presenten till alla tweed-
älskare!

Tillverkat av ekologisk sojavax av högsta kvalitet vilket ger en
sotfri låga och lång brinntid.

Brinntid ca 40 timmarTillverkat i Storbritannien
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Doftljus Harris Tweed - Irish Cream

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CND-RSH-CRM Doftljus Harris Tweed - Irish Cream 389 SEK

Handgjort doftljus med en rik arom av krämig Irish Cream. Kom-
mer i en vacker glasburk klädd i klassisk Harris Tweed - den per-
fekta presenten till alla tweed-älskare!

Tillverkat av ekologisk sojavax av högsta kvalitet vilket ger en
sotfri låga och lång brinntid.

Brinntid ca 40 timmarTillverkat i Storbritannien
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Doftljus Harris Tweed - Lime Basil & Mandarin

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CND-LM-BSL Doftljus Harris Tweed - Lime Basil & Mandarin 389 SEK

Handgjort doftljus med en underbar doft av fräsch lime, örtig ba-
silika ? söt mandarin. Kommer i en vacker glasburk klädd i klas-
sisk Harris Tweed - den perfekta presenten till alla tweed-älskare!

Tillverkat av ekologisk sojavax av högsta kvalitet vilket ger en
sotfri låga och lång brinntid.

Brinntid ca 40 timmarTillverkat i Storbritannien
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Doftljus Harris Tweed - Malt Whisky

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CND-MLT-WHS Doftljus Harris Tweed - Malt Whisky 389 SEK

Handgjort doftljus med en djup doft av rökig ektunna som för
tankarna till maltig whisky. Kommer i en vacker glasburk klädd
i klassisk Harris Tweed - den perfekta presenten till alla tweed-
älskare!

Tillverkat av ekologisk sojavax av högsta kvalitet vilket ger en
sotfri låga och lång brinntid.

Brinntid ca 40 timmarTillverkat i Storbritannien

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 12 / 121



1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Doftljus Harris Tweed - Pear & Freesia

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CND-PR-FRS Doftljus Harris Tweed - Pear & Freesia 389 SEK

Handgjort doftljus med en underbar doft av moget päron ? som-
rig freesia . Kommer i en vacker glasburk klädd i klassisk Harris
Tweed - den perfekta presenten till alla tweed-älskare!

Tillverkat av ekologisk sojavax av högsta kvalitet vilket ger en
sotfri låga och lång brinntid.

Brinntid ca 40 timmarTillverkat i Storbritannien
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Doftljus Harris Tweed - Pomegranate Noir

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CND-PMG-NR Doftljus Harris Tweed - Pomegranate Noir 389 SEK

Handgjort doftljus med en underbar doft av mustigt granatäpple.
Kommer i en vacker glasburk klädd i klassisk Harris Tweed - den
perfekta presenten till alla tweed-älskare!

Tillverkat av ekologisk sojavax av högsta kvalitet vilket ger en
sotfri låga och lång brinntid.

Brinntid ca 40 timmarTillverkat i Storbritannien
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Doftljus Harris Tweed - Wild Fig & Cassis

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CND-WLD-FIG Doftljus Harris Tweed - Wild fig & Cassis 389 SEK

Handgjort doftljus med en underbar doft av fikon ? svarta vinbär.
Kommer i en vacker glasburk klädd i klassisk Harris Tweed - den
perfekta presenten till alla tweed-älskare!

Tillverkat av ekologisk sojavax av högsta kvalitet vilket ger en
sotfri låga och lång brinntid.

Brinntid ca 40 timmarTillverkat i Storbritannien
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater 3 x Äggkoppar

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1BLT011812 3-pack äggkoppar 425 SEK

Fantastiskt fina äggkoppar från Emma Bridgewater.Passar bra
med muggen ”rise ? shine” - roliga som present eller påbörja din
egen samling!Levereras i 3-pack i trevlig presentkartong.

Allt porslin är handgjordt av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Egg cup - 28 mlHöjd : 6,1 cmDiameter : 5,1 cm

Diskmaskinssäkra!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater 3 x Äggkoppar Rise & Shine

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-IHTO021812 3-pack äggkoppar, Rise & Shine 425 SEK

Fantastiskt fina äggkoppar från Emma Bridgewater.Passar bra
med muggarna ”Rise ? Shine Eggs ? Toast” och ”Rise ? Shine
Shine Bright”

Roliga som present eller påbörja din egen samling!Levereras i 3-
pack i trevlig presentkartong.

Allt porslin är handgjordt av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Egg cup - 28 mlHöjd : 6,1 cmDiameter : 5,1 cm

Diskmaskinssäkra!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater assiett - Gingerbread 16 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1GIN010061 GINGERBREAD 6 1/2 INCH PLATE 259 SEK

Fantastiskt fina assietter från Emma Bridgewater

Perfekt för pepparkakan eller lussebullen i jultid - passar med
temuggen Gingerbread i samma serie.En trevlig present eller på-
börja din egen samling!

Allt porslin är handgjort av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Höjd: 2 cmDiameter: 16 cm

Diskmaskinssäker!

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 18 / 121



1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - All the Joys of Spring

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-IATJ010002 1/2 Pint mug - All the joys of spring 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Blackberry

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1BKE020002 1/2 Pint mug - Blackberry 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Chickens & Eggs

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-IYCK010002 1/2 Pint mug - Chickens & Eggs 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Cornish Beaches

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1CBE020002 1/2 Pint mug - Cornish Beaches 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Devon

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1DVN010002 1/2 Pint mug - Devon 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Gingerbread

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1GIN010002 GINGERBREAD 1/2 PINT MUG 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Holly (small)

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1HLY020001 HOLLY SMALL MUG 259 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Liten mugg - 175 mlHöjd : 7cmDiameter : 7 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - King

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1KIB010002 1/2 Pint mug - King 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!

Kombinera 2 - Giftbox på köpet! Kombinera 2 - Giftbox på köpet!

Kombinera 2 - Giftbox på köpet!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - King & Countryman

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1KCO010002 1/2 Pint mug - King & Countryman 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Lake District

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1LAK010002 1/2 Pint mug - Lake district 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - London at Christmas

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1LNC010002 LONDON AT CHRISTMAS 1/2 PINT MUG 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - London Bus

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1LBU010002 LONDON BUS 1/2 PINT MUG 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Midnight Deer

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1MDE010002 MIDNIGHT DEER 1/2 PINT MUG 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Midnight Deer (small)

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1MDE010001 MIDNIGHT DEER SMALL MUG 259 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Liten mugg - 175 mlHöjd : 7cmDiameter : 7 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Midnight Hare

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Midnight Hare (small)

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1MIH020001 MIDNIGHT HARE SMALL MUG 259 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Liten mugg - 175 mlHöjd : 7cmDiameter : 7 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Queen

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1QUB010002 1/2 Pint mug - Queen 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!

Kombinera 2 - Giftbox på köpet! Kombinera 2 - Giftbox på köpet!

Kombinera 2 - Giftbox på köpet!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Rise & Shine Eggs & Toast

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1HTO080002 1/2 Pint mug - Rise & Shine Eggs & Toast 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Rise & Shine Shine Bright

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1HTO040013 1/2 Pint mug - Rise & Shine Shine bright - Set

of 2
369 SEK

EB-1HTO090002 1/2 Pint mug - Rise & Shine Shine bright 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Scottish Highlands

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1ISH010002 1/2 Pint mug - Scottish Highlands 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Telephone Box

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1TEB010002 TELEPHONE BOX 1/2 PINT MUG 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Tower of London

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-ITOL020002 1/2 Pint mug - Tower of London 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Trooping the Colour

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1TRO010002 TROOPING THE COLOUR 1/2 PINT MUG 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater mugg - Union Jack

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1UNJ020002 1/2 Pint mug - Union Jack 369 SEK

Fantastiskt fina muggar från Emma Bridgewater.Olika serier av
dekor - roliga som present eller påbörja din egen samling!

Alla muggar är handgjorda av Engelskt lergods på fabriken i
Stoke-on-Trent.

Half pint mug - 300 mlHöjd : 9 cmDiameter : 8 cmMaxbredd : 12
cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater Skål - Gingerbread

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1GIN011616 GINGERBREAD SMALL OLD BOWL 349 SEK

En underbar liten skål från Emma Bridgewater

Perfekt för julgodiset eller pepparnötterna - en liten skål i serien
Gingerbread. Trevlig present eller påbörja din egen samling!

Allt porslin är handgjort av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Höjd: 7 cmDiameter: 12,5 cmVolym: 300 ml

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater Skål - Holly

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1HLY011616 HOLLY SMALL OLD BOWL 349 SEK

En underbar liten skål från Emma Bridgewater

Perfekt för julgodiset eller nötterna - en liten skål i serien Holly.
Trevlig present eller påbörja din egen samling!

Allt porslin är handgjort av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Höjd: 7 cmDiameter: 12,5 cmVolym: 300 ml

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater tallrik - Holly 22 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1HLY040063 HOLLY 8 1/2 INCH PLATE 349 SEK

Fantastiskt fina tallrikar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Allt porslin är handgjort av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Höjd: 3 cmDiameter: 22 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater tallrik - Holly 27 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1HLY010064 HOLLY 10 1/2 INCH PLATE 359 SEK

Fantastiskt fina tallrikar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Allt porslin är handgjort av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Höjd: 3 cmDiameter: 27 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater tallrik - Midnight Deer 22 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1MDE010063 MIDNIGHT DEER 8 1/2 INCH PLATE 349 SEK

Fantastiskt fina tallrikar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Allt porslin är handgjort av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Höjd: 3 cmDiameter: 22 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater tallrik - Midnight Hare 22 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1MIH020063 MIDNIGHT HARE 8 1/2 INCH PLATE 349 SEK

Fantastiskt fina tallrikar från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Allt porslin är handgjort av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Höjd: 3 cmDiameter: 22 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater tekanna - Blackberry 3 mug Teapot

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1BKE010101 Blackberry 3 mug Teapot 850 SEK

Fantastiskt fin tekanna från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Tekannan är handgjord av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Volym: 800 mlHöjd : 16 cmDiameter : 23,9 cm

Diskmaskinssäker!
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1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Emma Bridgewater tekanna - Union Jack 4 mug Teapot

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
EB-1UNJ011859 UNION JACK 4 MUG TEAPOT 995 SEK

Fantastiskt fin tekanna från Emma Bridgewater

Olika serier av dekor - roliga som present eller påbörja din egen
samling!

Tekannan är handgjord av Engelskt lergods på fabriken i Stoke-
on-Trent.

Volym: 800 mlHöjd : 16 cmDiameter : 23,9 cm

Diskmaskinssäker!
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Kreditkortshållare Lewis i Harris Tweed - MacLeod Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB2006-COL015 Harris tweed ´Lewis´´ Kreditkortshållare -

MacLeod Tartan´
229 SEK

En liten och praktisk plånbok för alla dina kort. Tillverkad i Skott-
land av äkta Harris Tweed - den perfekta presenten till alla tweed-
älskare!

Storlek: 10 x 9 x 2 cm
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Kreditkortshållare Lewis i Harris Tweed - Muted Green & Purple Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB2006-COL137 Harris tweed ´Lewis´´ Kreditkortshållare - Mu-

ted green & rose pink tartan´
229 SEK

En liten och praktisk plånbok för alla dina kort. Tillverkad i Skott-
land av äkta Harris Tweed - den perfekta presenten till alla tweed-
älskare!

Storlek: 10 x 9 x 2 cm
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Kökshandduk - Auld Scots Words

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-TT0804 Kökshandduk 100% bomull - Auld scots Words 119 SEK

Kökshandduk i 100% bomull45x75 cm

Kul motiv med typiskt skotska ord och dess betydelse!Perfekta
presenten i en korg med annat.
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Kökshandduk - Clans of Scotland

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-TT0448 Kökshandduk 100% bomull - Clans of Scotland 119 SEK

Kökshandduk i 100% bomull45x75 cm

Spännande motiv med Skottlands klaner!Perfekta presenten i en
korg med annat.
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Kökshandduk - Highland cattle

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-TT0844 Kökshandduk 100% bomull - Highland cattle 119 SEK

Kökshandduk i 100% bomull45x75 cm

Vackert motiv med de håriga korna!Perfekta presenten i en korg
med annat.
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Kökshandduk - Recipes Books

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-TT0555 Kökshandduk 100% bomull - Recipes books 119 SEK

Kökshandduk i 100% bomull45x75 cm

Kul motiv med traditionella recept från Skottland!Perfekta pre-
senten i en korg med annat.
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Kökshandduk - Royal Stewart

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-TT0980 Kökshandduk 100% bomull - Royal Stewart 119 SEK

Kökshandduk i 100% bomull45x75 cm

Klassiskt skotskrutigt motiv!Perfekta presenten i en korg med an-
nat.
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Kökshandduk - Scottish Castles

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-TT0860 Kökshandduk 100% bomull - Scottish castles 119 SEK

Kökshandduk i 100% bomull45x75 cm

Fint motiv med kända slott i Skottland!Perfekta presenten i en
korg med annat.
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Kökshandduk - Scottish Delicacies

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-TT0801 Kökshandduk 100% bomull - Scottish Delicaci-

es
119 SEK

Kökshandduk i 100% bomull45x75 cm

Kul motiv med recept på klassiska rätter från Skottland!Perfekta
presenten i en korg med annat.
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Kökshandduk - Wild Birds

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-TT0925 Kökshandduk 100% bomull - Wild birds 119 SEK

Kökshandduk i 100% bomull45x75 cm

Fint motiv med vilda skotska fåglar!

Perfekta presenten i en korg med annat.
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Ladies Cap i Harris Tweed - MacLeod Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-GH0375-COL015 Harris Tweed One size Ladies cap - MacLeod

Tartan
489 SEK

En klassisk och kvinnlig keps i äkta Harris Tweed. One size - pas-
sar de flestaMaterial: 100% Harris TweedTillgänglig i flera färger,
i detta utförande i klassisk MacLeod TartanHandgjord i Skottland
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Ladies Cap i Harris Tweed - Soft Pink

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-GH0375-COL134 Harris Tweed One size Ladies cap - Soft pink

Buchanan
489 SEK

En klassisk och kvinnlig keps i äkta Harris Tweed. One size - pas-
sar de flestaMaterial: 100% Harris TweedTillgänglig i flera färger,
i detta utförande i Soft PinkHandgjord i Skottland
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Micro Bag Fara i Harris Tweed - MacLeod Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB2049-COL015 Harris Tweed ´Fara´´ Micro bag - MacLeod Tar-

tan´
225 SEK

En liten väska i äkta Harris Tweed med liten fästhake - perfekt att
t ex haka på kopplet för hundbajspåsen eller godiset!

Mått 9 x 6 x 6 cmMaterial: 100% Ull Harris Tweed

Tillverkad i Skottland
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Micro Bag Fara i Harris Tweed - Pink Check

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB2049-COL103 Harris Tweed ´Fara´´ Micro bag - Pink check´ 225 SEK

En liten väska i äkta Harris Tweed med liten fästhake - perfekt att
t ex haka på kopplet för hundbajspåsen eller godiset!

Mått 9 x 6 x 6 cmMaterial: 100% Ull Harris Tweed

Tillverkad i Skottland
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Mini Tote Bag Keltie i Harris Tweed - Soft Pink Buchanan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1238-COL134 Harris Tweed ´Keltie´´ Tall mini tote bag - Soft

pink Buchanan´
649 SEK

Keltie - den minsta av våra Tote bags i äkta Harris Tweed. En
liten, praktisk och stilren accessoar till både vardag ? fest. Här i
tyget Soft Pink Buchanan.

Mått 19 x 16 x 6.5 cm Material: Utsida 100% Ull Harris Tweed ?
lining i polyester

Detaljer i konstläder

Tillverkad i Skottland
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Myntbörs Harris Tweed - Blue Herringbone

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CN-PRS-BL-HRR Börs Harris Tweed - Blue Herringbone 279 SEK

Handgjord liten börs i äkta Harris Tweed som är lagom stor att ha
i fickan - den perfekta presenten till alla tweed-älskare!

Mått: 12 x 10 cm
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Myntbörs Harris Tweed - MacKenzie Tartan Blue

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
CBR-CN-PRS-MCK Börs Harris Tweed - MacKenzie 279 SEK

Handgjord liten börs i äkta Harris Tweed som är lagom stor att ha
i fickan - den perfekta presenten till alla tweed-älskare!

Mått: 12 x 10 cm
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Overnight Bag Esk i Harris Tweed - Grey with Rust Overcheck

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1006-COL127 Harris Tweed ´Esk´´ Overnight bag - Grey with

rust overcheck´
1 375 SEK

En praktisk övernattningsväska för den mindre packningen i äk-
ta Harris Tweed. En klassisk stilren bag som aldrig blir omo-
dern!Här i färgen Grey with Rust OvercheckMått: 25 x 45 x 22
cmMaterial: Utsida 100% Ull Harris Tweed ? lining i polyester-
Detaljer i konstläder

Dragkedja samt justerbara spännen för att kunna förstora öpp-
ningen

Tillverkad i Skottland
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Overnight Bag Esk i Harris Tweed - Muted Green & Rose Pink Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1006-COL137 Harris Tweed ´Esk´´ Overnight bag - Muted

green & rose pink Tartan´
1 375 SEK

En praktisk övernattningsväska för den mindre packningen i äk-
ta Harris Tweed. En klassisk stilren bag som aldrig blir omo-
dern!Här i färgen Muted Green ? Rose Pink TartanMått: 25 x 45
x 22 cmMaterial: Utsida 100% Ull Harris Tweed ? lining i poly-
esterDetaljer i konstläder

Dragkedja samt justerbara spännen för att kunna förstora öpp-
ningen

Tillverkad i Skottland
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Plånbok Tiree i Harris Tweed - MacLeod Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB2106-COL015 Harris tweed ´Tiree´´ Plånbok - MacLeod Tar-

tan´
349 SEK

En fin ? praktisk plånbok med plats för alla dina kreditkort och
med fönster för körkort. Tillverkad i Skottland av äkta Harris
Tweed - den perfekta presenten till alla som älskar klassisk ele-
gans!

MacLeod Tartan är ett klassiskt mönster som går i brunt, grönt ?
blått och passar till det mesta. En klassiker som aldrig kommer bli
omodern.

Storlek: 11 x 20 x 4 cm
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Plånbok Tiree i Harris Tweed - Pink Check

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB2106-COL103 Harris tweed ´Tiree´´ Plånbok - Pink check´ 349 SEK

En fin ? praktisk plånbok med plats för alla dina kreditkort och
med fönster för körkort. Tillverkad i Skottland av äkta Harris
Tweed - den perfekta presenten till alla som älskar klassisk ele-
gans!

Pink Check är ett klassiskt ? feminint Harris Tweed-mönster med
toner av rosa, blått och lite rost. En feminin klassiker som aldrig
kommer bli omodern.

Storlek: 11 x 20 x 4 cm
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Presentkort

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
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Skinnhandskar Harris Tweed, Dam - MacLeod

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB3011-COL015L Ladies Brown Leather & Harris Tweed gloves in

gift box - MacLeod - Large
549 SEK

GA-LB3011-COL015M Ladies Brown Leather & Harris Tweed gloves in
gift box - MacLeod - Medium

549 SEK

GA-LB3011-COL015S Ladies Brown Leather & Harris Tweed gloves in
gift box - MacLeod - Small

549 SEK

En klassisk ? elegant damhandske i äkta Harris Tweed ? mjukt
skinn av högsta kvalitet.

Finns i tre storlekar - Small, Medium ? Large. Kommer i en fin
presentbox

Ovansida - handrygg i 100% Harris Tweed - MacLeod TartanUn-
dersida - handflata i mjukt skinn - mörkbrunt läderHandsydda i
Skottland
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Slippers i Harris Tweed - Pink Check

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB6001-COL10337 Harris Tweed Slippers - Pink Check - Stl 37 429 SEK
GA-LB6001-COL10339 Harris Tweed Slippers - Pink Check - Stl 39 429 SEK

Lyxiga handsydda morgontofflor i äkta Harris Tweed för både La-
dies ? Gentlemen. Med sin mjuka fleece inuti är dessa tofflor helt
underbart sköna att hoppa i så fort man vaknat!

Finns i flera storlekar ? färger

Tillverkade i Skottland
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Slippers i Harris Tweed - Rust Check

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB6001-COL05941 Harris Tweed Slippers - Rust Check - Stl 41 429 SEK
GA-LB6001-COL05943 Harris Tweed Slippers - Rust Check - Stl 43 429 SEK

Lyxiga handsydda morgontofflor i äkta Harris Tweed för både La-
dies ? Gentlemen. Med sin mjuka fleece inuti är dessa tofflor helt
underbart sköna att hoppa i så fort man vaknat!

Finns i flera storlekar ? färger

Tillverkade i Skottland
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Teddybjörn med kläder i Harris Tweed

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-GP1972-GREEN Boy teddy bear with Harris Tweed clothing in

green tweed
249 SEK

En underbart mjuk liten teddybjörn i kläder och keps i äkta Har-
ris Tweed. Något för samlaren, den perfekta dopgåvan eller helt
enkelt en ny liten kompis till någon du tycker om.

Höjd 25 cmKläder ? keps i grön Harris TweedTillverkad i Skott-
land
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Teddybjörn med klänning i Harris Tweed

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-GP1973-COL015 Girl teddy bear with Harris Tweed clothing in

MacLeod Tartan
249 SEK

En underbart mjuk liten teddybjörn i klänning och rosett i äkta
Harris Tweed. Något för samlaren, den perfekta dopgåvan eller
helt enkelt en ny liten kompis till någon du tycker om.

Höjd 25 cmKlänning ? rosett i det klassiska Harris Tweed-
mönstret MacLeod TartanTillverkad i Skottland
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Thomas Crapper - The Real Crapper Story

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TC-TRCS Thomas Crapper - The Real Crapper Story 505 SEK

Thomas Crapper: The Real Crapper Story

”The Real Crapper Story is based on extensive research and ana-
lysis of the life and times of Thomas Crapper, Sanitary Engineer,
By Appointment to His Majesty THE KING.

The book examines Thomas Crapper’s migration from Yorkshire
to London including his family history and meteoric career.

The Auther reviews Crapper’s patents and designs placing them in
context with his contemporaries whilst tracking the development
of Thomas Crapper ? Co. from the 1800s to present day.”

Författare: Richard E. Doughty

Sidor: 163Mått: 29x22,5cmHård pärm
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Tote Bag Brora i Harris Tweed - MacLeod Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1228COL015 Harris Tweed ´Brora´´ Small tote - MacLeod

Tartan´
895 SEK

Brora är en liten Tote Bag med handtag och axelrem. En praktisk
och snygg väska i klassisk och tidlös Harris Tweed - här i färgen
MacLeod Tartan. Två stora fickor med dragkedja i ytterkanter-
na, öppet fack i mitten med magnetlås, två öppna fickor och en
ficka med dragkedja på insidan. Remmen är justerbar och avtag-
bar.Mått: 20 x 30 x 11 cmMaterial: Utsida 100% Ull Harris Tweed
? lining i polyesterDetaljer i konstläder

Tillverkad i Skottland
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Tote Bag Brora i Harris Tweed - Muted Green & Rose Pink Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1228COL137 Harris Tweed ´Brora´´ Small tote - Muted green

& rose pink Tartan´
895 SEK

Brora är en liten Tote Bag med handtag och axelrem. En praktisk
och snygg väska i klassisk och tidlös Harris Tweed - här i färgen
Muted Green ? Rose Pink Tartan. Två stora fickor med dragkedja i
ytterkanterna, öppet fack i mitten med magnetlås, två öppna fickor
och en ficka med dragkedja på insidan. Remmen är justerbar och
avtagbar.Mått: 20 x 30 x 11 cmMaterial: Utsida 100% Ull Harris
Tweed ? lining i polyesterDetaljer i konstläder

Tillverkad i Skottland
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Tote Bag Spey i Harris Tweed - MacLeod Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1028-COL015 Harris Tweed ´Spey´´ Tote bag - MacLeod Tar-

tan´
1 075 SEK

En lite större axelremsväska med dragkedja och justerbara hand-
tag och remmar. Axelremmen är helt avtagbar.Ficka med drag-
kedja samt två ytterligare fickor på insidan. En praktisk och snygg
väska i klassisk och tidlös Harris Tweed - här i färgen MacLeod
Tartan

Mått: 30x 43x 10 cmMaterial: Utsida 100% Ull Harris Tweed ?
lining i polyesterDetaljer i konstläder

Tillverkad i Skottland
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Tote Bag Spey i Harris Tweed - Soft Pink Buchanan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1028-COL134 Harris Tweed ´Spey´´ Tote bag - Soft pink Bu-

chanan´
1 075 SEK

En lite större axelremsväska med dragkedja och justerbara hand-
tag och remmar. Axelremmen är helt avtagbar.Ficka med drag-
kedja samt två ytterligare fickor på insidan. En praktisk och snygg
väska i klassisk och tidlös Harris Tweed - här i färgen Soft Pink
Buchanan.

Mått: 30x 43x 10 cmMaterial: Utsida 100% Ull Harris Tweed ?
lining i polyesterDetaljer i konstläder

Tillverkad i Skottland
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Vinkorkar med porslinskupoler

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
PR-9132IG Vinkorkar, 1 par ´RED´´ & ´´WHITE´´, Guld´ 2 264 SEK
PR-9132PF Vinkorkar, 1 par ´RED´´ & ´´WHITE´´, Pewter

(Borstad Nickel)´
2 013 SEK

PR-9144IG Vinkork, 1 st ´BUBBLY´´, Guld´ 1 204 SEK
PR-9144PF Vinkork, 1 st ´BUBBLY´´, Pewter (Borstad Nic-

kel)´
1 068 SEK

Vinkorkar i förgylld (24 karat) mässing, eller Pewter (borstad
Nickel), med den karakteristiska Perrin ? Rowe kupolen i pors-
lin.På porslinskupolen står ”Perrin ? Rowe, Mayfair” med litet
typsnitt runtom, och ”RED”, ”WHITE” eller ”BUBBLY” på top-
pen.Tyngden vittnar om massiv mässing, tillverkad precis som
Perrin ? Rowe’s kranar.- Ett måste för vinälskaren, och en bra
present för de som faktiskt har allt. - Detta har de inte...

Levereras parvis RED + WHITE eller styckevis BUBBLY.
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Weekend Bag Clyde i Harris Tweed - MacLeod Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1026-COL015 Harris Tweed ´Clyde´´ Weekend bag - MacLeod

Tartan´
1 850 SEK

En praktisk ? snygg weekendbag för den lite större packningen.
En bag i äkta Harris Tweed i den klassiska färgen MacLeod Tartan
- en väska som aldrig blir omodern!En stor bag med förvånands-
värt låg vikt med dragkedja och vadderad och justerbar axelrem
för skön komfort. Mått: 33x 52 x 30cmMaterial: Utsida 100% Ull
Harris Tweed ? lining i polyesterDetaljer i konstläder

Tillverkad i Skottland
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Weekend Bag Clyde i Harris Tweed - Muted Green & Rose Pink Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1026-COL137 Harris Tweed ´Clyde´´ Weekend bag - Muted

green & rose pink Tartan´
1 850 SEK

En praktisk ? snygg weekendbag för den lite större packningen.
En bag i äkta Harris Tweed i den klassiska färgen Muted Green
/ Rose Pink Tartan - en väska som aldrig blir omodern!En stor
bag med förvånandsvärt låg vikt med dragkedja och vadderad och
justerbar axelrem för skön komfort. Mått: 33x 52 x 30cmMateri-
al: Utsida 100% Ull Harris Tweed ? lining i polyesterDetaljer i
konstläder

Tillverkad i Skottland
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Weekend Bag Clyde i Harris Tweed - Pink Check

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1026-COL103 Harris Tweed ´Clyde´´ Weekend bag - Pink

check´
1 850 SEK

En praktisk ? snygg weekendbag för den lite större packningen.
En bag i äkta Harris Tweed i den klassiska färgen Pink Check - en
väska som aldrig blir omodern!En stor bag med förvånandsvärt
låg vikt med dragkedja och vadderad och justerbar axelrem för
skön komfort. Mått: 33x 52 x 30cmMaterial: Utsida 100% Ull
Harris Tweed ? lining i polyesterDetaljer i konstläder

Tillverkad i Skottland
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Weekend Bag Clyde i Harris Tweed - Rust Check

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GA-LB1026-COL059 Harris Tweed ´Clyde´´ Weekend bag - Rust

check´
1 850 SEK

En praktisk ? snygg weekendbag för den lite större packningen.
En bag i äkta Harris Tweed i den klassiska färgen Rust Check - en
väska som aldrig blir omodern!En stor bag med förvånandsvärt
låg vikt med dragkedja och vadderad och justerbar axelrem för
skön komfort. Mått: 33x 52 x 30cmMaterial: Utsida 100% Ull
Harris Tweed ? lining i polyesterDetaljer i konstläder

Tillverkad i Skottland
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All at sea, Pocket

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TC-AAS All at sea, Pocket 314 SEK

All at sea - One man. One bathtub. One very bad idea.

En underhållanda historia om och av Tim Fitzhigham, som av nå-
gon anledning tog beslutet att korsa engelska kanalen i ett badkar
från Thomas Crapper.(Han hyllas därav med en WC-stol i TC’s
sortiment som bär hans namn i glasyren)

”All at sea follows Tim FitzHigham?s200-mile journey in his an-
tique Thomas Crapper bath across the Channel and around Kent
to the tremendous reception tha awaited him under Tower Bridge.
Tim met the Queen and his bath is now an exhibit in the National
Maritime Museum.”

Paperback: 19,5x13cmSidor: 263Språk: Engelska
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Bogs baths and basins

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TC-BBB Bogs baths and basins 327 SEK

Bogs Baths ? Basins - The story of domestic sanitation”Toilets,
baths and washbasins are taken for granted in today’s privileged
society, but they are some of our most indispensable facilities.
How did they come about, and how did we live without them?
From Roman times to modern-day luxury, David J. Eveleigh le-
ads us through the story of sanitation. With the aid of new re-
search he briefly looks into the early rather primitive sanitation
devices such as cesspits and urban dung heaps, and moves on
to describe the advances that came with the onslaught of deve-
loping technology from the seventeenth to the twentieth century.
Victorian developments in water supply and the growth of piping
and steam-powered pumps finally lead to the comparative com-
forts of today. The progression of baths and washbasins is also
followed, with evidence of their practicality rising as they beca-
me fixed rather than moveable, eventually resulting in the arrival
of the en-suite bathroom in the nineteenth century along with the
introduction of decorative tiles and attachments. With first-hand
accounts and evidence from diaries and contemporary records, this book traces the history of inventions that have affected everyone
throughout history, told with a lively combination of human interest and drama.”Paperback: 25x17cmSidor: 197Språk: Engelska
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Flushed With Pride, Pocket

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TC-FWP Flushed With Pride, Pocket 266 SEK

Flushed With Pride - The story of Thomas Crapper”Flushed With
Pride” celebrates the life and times of Thomas Crapper, the man
who revolutionised the nation’s water closets and was plumber
By Appointment to Edward VII and George V. First published 40
years ago, it achieved cult status on both sides of the Atlantic.
This new edition has been updated by Simon Kirby, Managing
Director of Thomas Crapper ? Co.”paperback: 18x12cmSidor:
108Språk: Engelska
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Mulberry Kudde 75x35, Ancient Tartan/Velvet

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris

Mulberry Kudde med passpoalbandFramsida - Ancient Tartan,
Mulberry. 100% UllBaksida - Rossini Velvet, Russet. 70% Vis-
kos, 24% Bomull, 6% PolyesterInnerkudde: 100% Fjäder från
AndAvtagbart fodral med dragkedja. Kemtvätt.

Storlek: 75x35cm

Tänk på att färgerna kan variera från skärm till skärm.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 91 / 121



1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Thomas Crapper - Lavatory Legend, Pocket

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TC-TCLL Thomas Crapper - Lavatory Legend, Pocket 266 SEK

Thomas Crapper - Lavatory Legend”Thomas Crapper?s life was
an amazing journey. Although he came from a poor background,
he managed to become one of the most successful businessmen
in the whole of the British Empire. It was due to his initiative
and vision that the flushing toilet became so widely used and ac-
cepted. He also invented the bathroom showroom. A brilliant and
imaginative figure, Crapper became so famous that even the royal
family employed hi mto install toilets in their palaces. A legend
indeed in his own lifetime.”

Paperback: 19,5x13cmSidor: 125Språk: Engelska
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Toilets of the world, Pocket.

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
TC-TOTW Toilets of the world, Pocket. 317 SEK

Toilets of the world”A hugely entertaining and informative tour
of toilets worldwide, from miniature log cabins in the Canadian
wilderness to state-of-the-art cubicles in Japan, and from huts on
stilts in the Caribbean to solar-powered sanitaryware in New Ze-
aland. Here, at last, is the ultimate book for the smallest room in
your home.”

Paperback: 17x15cmSidor: 256Språk: Engelska
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Dörrstopp - Angus highland cow

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
DD-DS97 Door stop - Angus Highland cow 495 SEK

Trevlig dörrstopp - Angus Highland cow

Material : Syntetpäls ? PolyesterFyllning : Polyfiber ? Quartz-
sandHöjd : 21,5 cmVikt : 1 kg
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Dörrstopp - Catriona highland cow

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
DD-DS706 Door stop - Catriona Highland cow 495 SEK

Trevlig dörrstopp - Catriona Highland cow

Material : Syntetpäls ? PolyesterFyllning : Polyfiber ? Quartz-
sandHöjd : 21,5 cmVikt : 1,2 kg
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Dörrstopp - Patchwork highland cow

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
DD-DSPCH05 Door stop - Patchwork Highland cow 495 SEK

Trevlig dörrstopp - Patchwork Highland cow

Material : Syntetpäls ? PolyesterFyllning : Polyfiber ? Quartz-
sandHöjd : 23 cmVikt : 1,3 kg
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Dörrstopp - Plaid highland cow

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
DD-DSAB03 Door stop - Highland com 495 SEK

Trevlig dörrstopp - Plaid Highland cow

Material : Syntetpäls ? UllmixFyllning : Polyfiber ? Quartzsand-
Höjd : 23 cmVikt : 1,4 kg
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Dörrstopp - Posh highland cow

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
DD-DSDOT97 Door stop - Posh Highland cow 495 SEK

Trevlig dörrstopp - Posh Highland cow

Material : Syntetpäls ? PolyesterFyllning : Polyfiber ? Quartz-
sandHöjd : 21,5 cmVikt : 1,1 kg
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Kudde Highland Cow, 40 x 60 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
RI-HHIGHCO/FP9/MUH Kudde Highland com 40x60 cm, rikligt fjäder-

fylld
549 SEK

Rikligt fjäderfyllld kudde med print av en Scottish Highland Catt-
le

100% PolyesterInnerkudde: 100% FjäderAvtagbart fodral med
dragkedja. Kemtvätt.Mått 40 x 60 cmFärg: SandPrintad framsi-
da

Tillverkad i Storbritannien

Denna modell finns även i måtten 43 x 43 cm.
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Kudde Highland Cow, 43 x 43 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
RI-HHIGHCO/FP2/MUL Kudde Highland cow 43x43 cm, rikligt fjäder-

fylld
415 SEK

Rikligt fjäderfyllld kudde med print av en Scottish Highland Catt-
le

100% PolyesterInnerkudde: 100% FjäderAvtagbart fodral med
dragkedja. Kemtvätt.Mått 43 x 43 cmFärg: SandPrintad framsi-
da

Tillverkad i Storbritannien

Denna modell finns även i måtten 40 x 60 cm.
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Kudde Hunter Stag, 40 x 60 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
RI-HUNSTAG/FP9/MUL Kudde Hjort 40x60 cm, rikligt fjäderfylld 549 SEK

Rikligt fjäderfyllld kudde med print av en Hjort

100% PolyesterInnerkudde: 100% FjäderAvtagbart fodral med
dragkedja. Kemtvätt.Mått 40 x 60 cmFärg: SandPrintad framsi-
da

Tillverkad i Storbritannien

Denna modell finns även i måtten 43 x 43 cm.
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Kudde Hunter Stag, 43 x 43 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
RI-HUNSTAG/FP2/MUL Kudde Hjort 43x43 cm, rikligt fjäderfylld 415 SEK

Rikligt fjäderfyllld kudde med print av en Hjort

100% PolyesterInnerkudde: 100% FjäderAvtagbart fodral med
dragkedja. Kemtvätt.Mått 43 x 43 cmFärg: SandPrintad framsi-
da

Tillverkad i Storbritannien

Denna modell finns även i måtten 40 x 60 cm.
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Kudde Pheasant, 40 x 60 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
RI-HPHEASA/FP9/MUL Kudde Fasan 40x60 cm, rikligt fjäderfylld 549 SEK

Rikligt fjäderfyllld kudde med print av en Fasan

100% PolyesterInnerkudde: 100% FjäderAvtagbart fodral med
dragkedja. Kemtvätt.Mått 40 x 60 cmFärg: SandPrintad framsi-
da

Tillverkad i Storbritannien

Denna modell finns även i måtten 43 x 43 cm.
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Kudde Pheasant, 43 x 43 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
RI-HPHEASA/FP2/MUL Kudde Fasan 43x43 cm, rikligt fjäderfylld 415 SEK

Rikligt fjäderfyllld kudde med print av en Fasan

100% PolyesterInnerkudde: 100% FjäderAvtagbart fodral med
dragkedja. Kemtvätt.Mått 43 x 43 cmFärg: SandPrintad framsi-
da

Tillverkad i Storbritannien

Denna modell finns även i måtten 40 x 60 cm.

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 104 / 121



1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Kudde Union Jack Lion Crest, 32 x 46 cm

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
RI-UJACKLI/FP4/MUL Kudde Union Jack Lion Crest 46x32 cm, rikligt

fjäderfylld
420 SEK

Rikligt fjäderfyllld kudde - Jacquardvävd med brodyr Lion Crest
Flag

100% BomullInnerkudde: 100% FjäderHandtvätt - bör dropptor-
kasMått 32 x 46 cmUnion Jack på framsida ? matchande beige
baksidaBroderad framsida med vapnet Lion Crest ? texten ”Pride,
Honesty, Honor”

Tillverkad i Storbritannien
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Mulberry Kudde 40x40, Ancient Tartan/Velvet

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris

Kudde med Mulberrys tyg Ancient Tartan och Rossini Velvet samt
dekorativa passpoalband.Framsida - Ancient Tartan, Mulberry.
100% UllBaksida - Rossini Velvet, Russet. 70% Viskos, 24% Bo-
mull, 6% PolyesterInnerkudde: 100% Fjäder från AndAvtagbart
fodral med dragkedja. Kemtvätt.

Storlek: 40x40cm

Tänk på att färgerna kan variera från skärm till skärm.
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Mulberry Kudde 60x30, Ancient Tartan

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris

Kudde med Mulberrys tyg Ancient Tartan och dekorativa passpo-
alband.Framsida/Baksida - Ancient Tartan, Mulberry. 100% Ul-
lInnerkudde: 100% Fjäder från AndAvtagbart fodral med drag-
kedja. Kemtvätt.

Storlek: 60x30cm

Tänk på att färgerna kan variera från skärm till skärm.
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Kudde Platinum Jubilee - Blue

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HET-CPB Kudde Platinum Blue 788 SEK

Den perfekta kudden i soffan eller sängen som snygg dekora-
tion.Detta är en serie tillägnat drottningens jubileum - Platinum!

Hettie?s kuddar, tillverkade av finaste ull, får märkas med Wool-
mark - världens mest erkända textilmärke som garanterar topp-
kvalitet och högsta standard.

Denna underbart mjuka ? hållbara kudde kommer bli en älskad
detalj i ditt hem

Inklusive fjäderfylld innerkudde, Mått 40 x 40 cm
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Kudde Platinum Jubilee - Neutral

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HET-CPN Kudde Platinum Neutral 788 SEK

Den perfekta kudden i soffan eller sängen som snygg dekora-
tion.Detta är en serie tillägnat drottningens jubileum - Platinum!

Hettie?s kuddar, tillverkade av finaste ull, får märkas med Wool-
mark - världens mest erkända textilmärke som garanterar topp-
kvalitet och högsta standard.

Denna underbart mjuka ? hållbara kudde kommer bli en älskad
detalj i ditt hem

Inklusive fjäderfylld innerkudde, Mått 40 x 40 cm
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Mulberry by Lord Ralf - The collection

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
LR-MUBtD Mulberry by Lord Ralf - Fluga för hund 649 SEK
LR-MUBtH Mulberry by Lord Ralf - Fluga för Husse 649 SEK
LR-MUColL Mulberry by Lord Ralf - Halsband, Large 799 SEK
LR-MUColM Mulberry by Lord Ralf - Halsband, Medium 799 SEK
LR-MUColS Mulberry by Lord Ralf - Halsband, Small 799 SEK
LR-MUDCL Mulberry by Lord Ralf - Hundtäcke, Large 1 749 SEK
LR-MUDCM Mulberry by Lord Ralf - Hundtäcke, Medium 1 749 SEK
LR-MUDCS Mulberry by Lord Ralf - Hundtäcke, Small 1 749 SEK
LR-MUHarL Mulberry by Lord Ralf - Sele, Large 1 499 SEK
LR-MUHarM Mulberry by Lord Ralf - Sele, Medium 1 499 SEK
LR-MUHarS Mulberry by Lord Ralf - Sele, Small 1 499 SEK
LR-MULead Mulberry by Lord Ralf - Koppel 200 cm 899 SEK

Vår egen Mulberry-kollektion!

Tillverkat i England av Mulberry’s klassiska Ancient Tartan - ett
mycket slitstarkt ulltyg.Kollektionen består av:- Koppel, 200 cm
långt- Halsband i 4 storlekar (se storleksguide nedan)- Sele i 3
storlekar- Hundtäcke i 3 storlekar- Fluga för hund- Fluga för Hus-
se

Storleksguide - se under fliken ”Info ? Datablad” till höger om
bilden ovan.

Mulberry by Lord Ralf - The collection

Koppel 200cm

Koppel 200cm Lining

Koppel & Halsband

Sele
Sele
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Sele Sele & Koppel Täcke

Täcke

Fluga till Hund & Husse

Sele & Koppel
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Mulberry Lammullspläd

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
MU-Pl Mulberry Lammullspläd 3 495 SEK

Mulberry LammullsplädStorlek: 180x155cmMaterial: 100% Ull

Tänk på att färgerna kan variera från skärm till skärm. Välkom-
men in till oss och kika på Mulberrys sortiment!

Nya kollektioner och andra miljöbilder hittar Ni på Mulberrys
hemsida här. (öppnas i nytt fönster)
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Mulberry Tree plaid cushion - Red

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
MU-FA544.R106 Mulberry Tree plaid cushion - Red 1 700 SEK

Mulberry Tree plaid cushionStorlek: 50x50 cmMaterial: Framsi-
da 100% Ull, Baksida 70% viscose, 24% cotton, 6% polyesterIn-
nerkudde ingår! Ankfjäderstoppad.

Endast kemtvätt.

Tänk på att färgerna kan variera från skärm till skärm. Välkom-
men in till oss och kika på Mulberrys sortiment!
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Mulberry Tree plaid cushion - Teal

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
MU-FA544.R110 Mulberry Tree plaid cuschion - Teal 1 700 SEK

Mulberry Tree plaid cushionStorlek: 50x50 cmMaterial: Framsi-
da 100% Ull, Baksida 70% viscose, 24% cotton, 6% polyesterIn-
nerkudde ingår! Ankfjäderstoppad.

Endast kemtvätt.

Tänk på att färgerna kan variera från skärm till skärm. Välkom-
men in till oss och kika på Mulberrys sortiment!
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Pläd Glen Coe Aqua

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris

Den perfekta pläden att kura ihop sig under eller för att slänga
över soffan eller sängen som snygg dekoration.

Hettie?s plädar, tillverkade av finaste ull, får märkas med Wool-
mark - världens mest erkända textilmärke som garanterar topp-
kvalitet och högsta standard.

Denna underbart mjuka ? hållbara pläd kommer bli en älskad de-
talj i ditt hem

100% Shetland Quality Pure New Wool. Storlek 185 x 140cm
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Pläd Glen Coe Heather

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris

Den perfekta pläden att kura ihop sig under eller för att slänga
över soffan eller sängen som snygg dekoration.

Hettie?s plädar, tillverkade av finaste ull, får märkas med Wool-
mark - världens mest erkända textilmärke som garanterar topp-
kvalitet och högsta standard.

Denna underbart mjuka ? hållbara pläd kommer bli en älskad de-
talj i ditt hem

100% Shetland Quality Pure New Wool. Storlek 185 x 140cm

WWW.GAMLAMEJERIET.COM 116 / 121



1 Realtidskatalog för Smått & Gott per 2026-02-20

Pläd Glen Coe Mustard

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris

Den perfekta pläden att kura ihop sig under eller för att slänga
över soffan eller sängen som snygg dekoration.

Hettie?s plädar, tillverkade av finaste ull, får märkas med Wool-
mark - världens mest erkända textilmärke som garanterar topp-
kvalitet och högsta standard.

Denna underbart mjuka ? hållbara pläd kommer bli en älskad de-
talj i ditt hem

100% Shetland Quality Pure New Wool. Storlek 185 x 140cm
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Pläd Platinum Blue

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HET-PPB Pläd Platinum Blue 1 995 SEK

Den perfekta pläden att kura ihop sig under eller för att slänga
över soffan eller sängen som snygg dekoration.Detta är en serie
tillägnat drottningens jubileum - Platinum!

Hettie?s plädar, tillverkade av finaste ull, får märkas med Wool-
mark - världens mest erkända textilmärke som garanterar topp-
kvalitet och högsta standard.

Denna underbart mjuka ? hållbara pläd kommer bli en älskad de-
talj i ditt hem

100% Shetland Quality Pure New Wool. Storlek 185 x 140cm
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Pläd Platinum Neutral

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
HET-PPN Pläd Platinum Neutral 1 429 SEK

Den perfekta pläden att kura ihop sig under eller för att slänga
över soffan eller sängen som snygg dekoration.Detta är en serie
tillägnat drottningens jubileum - Platinum!

Hettie?s plädar, tillverkade av finaste ull, får märkas med Wool-
mark - världens mest erkända textilmärke som garanterar topp-
kvalitet och högsta standard.

Denna underbart mjuka ? hållbara pläd kommer bli en älskad de-
talj i ditt hem

100% Shetland Quality Pure New Wool. Storlek 185 x 140cm
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Eldhund - Gjutjärn

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris

Trevlig eldhund i gjutjärn,Ämnad för eldstad att luta veden mot
för att få luft underifrån, men används även som dörrstopp av fler-
talet kunder.

Längd : 33 cmHöjd : 12 cm
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Dekorkätting

PRODUKTVARIANTER
Artnr. Benämning Pris
GM-DeKBr Dekorkätting - Mässing 75 SEK
GM-DeKCp Dekorkätting - Krom 75 SEK

Dekorkätting i mässing eller krom.

Säljes per meter.

En länk är 12 mm
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